
 

 

 

 

 

 

Netflix aktivizācija un konta sasaistīšana ar Tet 
abonementu 
 

1. Pēc Tet televīzijas pieslēgšanas, Tet tev nosūtīs e-pastu Netflix aktivizācijai. Spied pogu 
“Aktivizēt Netflix”, lai nonāktu Netflix reģistrācijas lapā. 

 

Ņem vērā: Tava unikālā saite Netflix aktivizēšanai 10 dienas būs pieejama arī pašapkalpošanās vidē 
Mans Tet. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. Netflix konta reģistrācija un autorizācija.  

 

Ņem vērā: 

- Netflix tev automātiski piedāvās reģistrēties ar e-pasta adresi, kuru norādīji, piesakot Tet pakalpojumu, 
bet tu vari norādīt arī citu e-pasta adresi. 

- Ja tev jau ir Netflix konts – norādi esošo Netflix konta e-pastu. Autorizējoties ar esošo Netflix kontu, 
tas tiks piesaistīts tavam Tet televīzijas abonementam.  

 

 

  



Jauna Netflix konta reģistrācija 

 

1. Izveido paroli savam Netflix kontam. 

 

 

2. Pēc autorizācijas Netflix kontā, apstiprini savu Netflix plāna izvēli. 

Ņem vērā: Ja, piesakot Tet televīzijas abonementu, izvēlējies Netflix Standard plānu, tad Netflix 
reģistrācijas lapā tev atkārtoti būs iespēja izvēlēties Premium plānu ar 2 €/mēn. piemaksu.  

Atzīmē vēlamo Netflix plānu (Standrad vai Premium) un apstiprini savu izvēli, spiežot pogu “Continue 
with…” un tad “Accept”.  

Premium plāna izvēlei:  

 

 

 

  



Standard plāna izvēlei:  

 

 

 

 

 

3. Norādi kontakttālruni, kas varētu tikt izmantots tava Netflix konta atkopšanai. 

 

 

 

 

4. Nākamajā solī izvēlies ierīces, kurās plāno skatīties Netflix un spied “Next”. 

 



 

 

5. Nākamajā solī izveido līdz pat 5 profiliem – katram ģimenes loceklim savu un spied “Next”. 

 

 

 

6. Nākamajā solī norādi vienu vai vairākas valodas, kurās vēlies skatīties saturu un spied “Next”. 



 

 

7. Nākamajā solī izvēlies 3 filmas vai seriālus, kurus tu gribētu noskatīties  (Netflix tev izveidos 

satura rekomendācijas, balstoties uz šo izvēli). 

 

 

 

8. Sāc baudīt Netflix aizraujošās filmas un seriālus! Tavs izvēlētais saturs būs pieejams uzreiz. 

Visu pārējo tu vari atrast Netflix plašajā satura katalogā. 



 

 

Esoša Netflix konta piesaiste Tet abonementam 

Netflix piedāvā iespēju sasaistīt tavu esošo Netflix kontu ar Tet abonementu. 

 

Netflix aktivizācija un konta sasaistīšana ar Tet abonementu 

1. Pēc Tet televīzijas pieslēgšanas, Tet tev nosūtīs e-pastu Netflix aktivizācijai. Spied pogu 
“Aktivizēt Netflix”, lai nonāktu Netflix reģistrācijas lapā. 

Ņem vērā: Tava unikālā saite Netflix aktivizēšanai 10 dienas būs pieejama arī pašapkalpošanās vidē 
Mans Tet. 

 

 

 



 

 

 

 

 

2. Netflix konta reģistrācija un autorizācija.  

Ņem vērā: Netflix tev automātiski piedāvās reģistrēties ar e-pasta adresi, kuru norādīji, piesakot Tet 
pakalpojumu! Lūdzu, nomaini e-pastu, ja tas nav esošā Netflix konta e-pasts. 

Autorizējoties ar esošo Netflix kontu, tas tiks piesaistīts tavam Tet televīzijas abonementam. 

 

 

 

Norēķini par esošo Netflix abonementu:  

• Maksājums ar bankas norēķinu karti, kuru iepriekš biji reģistrējis Netflix mājaslapā, automātiski tiks atcelts  

(ja vien pats to vēl nebūsi atcēlis savā Netflix kontā). Visi pārējie konta iestatījumi tiks saglabāti. 

• Apple Pay maksājums netiks atcelts automātiski! Tev ir nepieciešams pašam atcelt savu līdzšinējo Apple 

Pay maksājumu par Netflix.  

 

Ņem vērā:  

- Pārliecinies, ka esi sasaistījis savu esošo Netflix kontu ar Tet abonementu, lai pārtrauktu 

automātiskos ikmēneša maksājumus ar bankas norēķinu karti. 

- Ja šobrīd jau izmantoji Netflix pie cita pakalpojumu sniedzēja, vari turpināt lietot savu esošo Netflix 

kontu un piesaistīt to Tet abonementam.  

 

 



Tālrunis uzziņām: 67000177 


